Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 06/02/2024 - 09:16 1162/2024

INDICAÇÃO Nº 020/2024

Indica a implantação de faixa de pedestre

e um redutor de velocidade (lombada)

próximo à CMEI Professora Ivone Taglias-

sachi Godinho.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Ex-

celentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente, vi-

sando à implantação de faixa de pedestre e um redutor de velocidade próximo

à CMEI Professora Ivone Tagliassachi Godinho, na Rua Professor Tibério Justo

da Silva.

JUSTIFICATIVA:

A presente medida visa oferecer mais seguran-

ça à população, tendo em vista haver um grande número de munícipes que ali

transitam nos horários de entrada e saída da escola, sendo alunos e responsá-

veis que frequentam a mesma, além de professores e demais funcionários. (fo-

tografias do local anexas)

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”,

06 de fevereiro de 2024.

NEWTON DIAS BASTOS
(NILTINHO BASTOS)

Vereador

Leitura em Plenário

Na 2ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 15/02/2024

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 06/02/2024 - 09:16 1162/2024

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 0NFDN602FJX6SB9N
		2024-02-09T15:54:30-0300

		2024-02-09T15:54:30-0300